INDICAÇÃO Nº 6404/2001

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao órgão competente da Prefeitura Municipal, a realização de operação tapa-buraco nos bairros Chapadão I, Chapadão II e Chapadão III..

JUSTIFICATIVA

Justifica-se a presente indicação, visto o precário estado que se encontram as ruas destes bairros, o que vem gerando a insatisfação das pessoas, que reivindicam por providências.

Sala das Sessões, 05 de Fevereiro de 2001.

Antônio Theodoro Mendes

Vereador

PAGE